MUNICÍPIO DE ALCOCHETE
Câmara Municipal

EDITAL N.º145/2024

PEDRO SÉRGIO MARTINS FERREIRA LAVRADO, Vereador da Câmara

Municipal de Alcochete:

TORNA PÚBLICO que,

Devido à realização do evento “Noite Branca”, na vila de Alcochete, estão previstos

condicionamentos na circulação pedonal e no trânsito, incluindo a proibição deste e

reserva de estacionamento, das 8h00 do dia 26 às 16h00 do dia 29 de julho de 2024,

conforme a seguir se indica.

Avenida D. Manuel I (troço norte), Largo Barão Samora Correia (lado poente) e Largo

Marquês de Soydos (lado poente)

• Reserva de estacionamento – das 08h00 do dia 25 até às 16h00 de dia 29 de julho

• Proibição de trânsito – 08h00 do dia 26 às 16h00 do dia 29 de julho

MUNICÍPIO DE ALCOCHETE
Câmara Municipal

Largo Barão Samora Correia (lado nascente)

• Reserva de estacionamento – das 08h00 do dia 26 até às 08h00 de dia 28 de julho

MUNICÍPIO DE ALCOCHETE
Câmara Municipal

Proibição de trânsito entre as 08h00 do dia 27 e as 08h00 do dia 28 de julho, nos

seguintes locais:

Largo Barão Samora Correia, Largo Marquês de Soydos (lado poente), Avenida D.

Manuel I (troço norte), Largo da Misericórdia, Largo do Troino, Rua do Amaral, Rua do

Troino, Travessa das Canas, Rua João Gonçalves, Rua da Quebrada, Rua João Facco

Viana, Rua José André dos Santos, Largo Coronel Ramos da Costa, Largo João da Horta,

Rua João de Deus, Largo da Revolução, Largo de S. João, Rua da Praça, Rua Diário de

Notícias, Rua de “O’Século”, Rua Sra. Sant’Ana, Rua do Paço, Largo da República, Rua

do Norte, Rua Espírito Santo, Largo António Santos Jorge, Rua Sra. da Vida e Avenida

dos Combatentes da Grande Guerra (troço poente, a seguir ao entroncamento com a Rua

Padre Cruz).

MUNICÍPIO DE ALCOCHETE
Câmara Municipal

Para constar se publica o presente edital e outros de igual teor, que vão ter publicitação

nos lugares habituais, bem como na página do Município (www.cm-alcochete.pt) e eu,

Rui Marrafa, Arqto (p’chefe da Divisão de

Administração do Território) o subscrevi.

Paços do concelho de Alcochete, 19 de julho de 2024

O Vereador do Pelouro,

Pedro Lavrado

		2024-07-23T10:20:00+0100

		2024-07-23T16:22:05+0100